
Cgloszar-* ni 2024-BZP 0O4G5811/01 z tlms 2024-07-10 

Ogłoszenie o wykonaniu umowy 
Usługi 

Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i bieżącego utrzymania czystości w budynku Starostwa Powiatowego w 
Kielcach oraz terenu przyległego przy użyciu środków, maszyn i urządzeń Wykonawcy 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372 

1.4) Adres zamawiającego 

1.4.1.) Ulica: ul. Wrzosowa 44 

1.4.2.) Miejscowość: Kielce 

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-211 

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie 

1.4.5.) Kraj: Polska 

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kieice.pl 

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/ 

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny-jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 
terytorialnego 

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE ~ 

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ea57ff3c-aa9f-11ec-baa2-b6d934483bfb 

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00405811 

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-10 

SEKCJA lii - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA 
UMOWA 

3.1.) Charakter zamówienia: 

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne 

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub 
Dz. Urz. UE: Tak 

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: Dz.U./S S58 152425-2022-PL 

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

Nie 

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną: 

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy 

3.6.) Rodzaj zamówienia: 

Usługi 

3.7.) Nazwa zamówienia: 

Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i bieżącego utrzymania czystości w budynku Starostwa Powiatowego w 
Kielcach oraz terenu przyległego przy użyciu środków, maszyn i urządzeń Wykonawcy 

Umowa dla części nr 2 

2024-07-ty B>uU;fvn Zarrówicń Publicznych Oroszenie o wykonamy umowy - - usługi 



Ogłoszenia nr 2024-BZP 0040SS11/01 zonia 2024-07-10 

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

zadanie II - świadczenie usługi mycia okien (z zewnątrz) oraz fasady zewnętrznej budynku Starostwa Powiatowego, 
zlokalizowanego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44 (działka ewidencyjna 1492/16) przy zabezpieczeniu przez Wykonawcę 
na własny 

3.9.) Główny kod CPV: 90911200-8 - Usługi sprzątania budynków 

3.10.) Dodatkowy kod CPV: 

90911300-9 - Usługi czyszczenia okien 

SEKCJA IV-PODSTAWOWE INFORMACJE Q~ZAWARTEJ UMOWIE 

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-22 

4.2.) Okres realizacji zamówienia: 
do 2024-05-31 

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę: 

4.3.3.) Ulica: Gen. J. Hauke - Bosaka 9, 

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia - dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwem Wielobranżowym 
„KARABELA - CK" Sp. z o.o. 

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: MUSI Sp. z o.o.; Legion CK Sp. z o.o. 

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290729762 

4.3.4.) Miejscowość: Kielce 

4.3.5.) Kod pocztowy: 25-217 

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie 

4.3.7.) Kraj: Polska 

4.4.) Wartość umowy: 92250,00 PLN 

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2022/S 128-365447 

j SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY ~~ 

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak 

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-31 

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak 

5.4.) Informacje o zmianach umowy 

5.4.1.) Liczba zmian: 0 

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 95404,95 PLN 

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak 

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania: 

nie dotyczy 

2024-07-iO Bielcrwł .Tarrówieó Pubbc-i.ch Ogłoszenie o wvkonartu umowy - - Usfcjgi 


